
  

 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Agjencia Kombëtare e Burimeve Natyrore 

Adresa Bulevardi “Bajram Curri”, Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë 

Tel/Faks 355 04 225 7117 

E-mail info@akbn.gov.al 

Ueb-faqe www.akbn.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar, kontratë 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje karburant për automjete Gazoil (Diesel 10 Ppm) për AKBN-

në” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-68274-11-10-2025 

 

5. Fondi Limit: 2,500,000 (dy milion e pesëqindë mijë)  Lekë, pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

Datë 09.12.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data 15 DHJETOR 2025] (Numri 79) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 
 

 
  

Vlera 
3,000,000 (tre milion)  

me tvsh 
Monedha Lekë 

     

8.Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri         “KASTRATI ENERGY ” SHPK   

Adresa         Adresa: Durrës Lagja 14, Rruga Tirana, prane Gjykates se Apelit, Shkozet 

Numri i Nipti-it      J61813529P 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës:  Datë 23.12.2025 
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